
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 
 

                                             Dispozi ia  
                                      Nr. 14  din 13 februarie 2018 

privind desemnarea unor responsabili cu semnalările S.I.N.S/S.I.S în cadrul 
Serviciului Public Comunitar Local de Eviden ă a Persoanelor Dudeştii Noi 

 Având în vedere: 
- Legea nr. 141/2010 privind înfiin area, organizarea şi func ionarea 

Sistemului Informatic Na ional de Semnalări şi participarea României la 
Sistemul de Informa ii Schengen, 

- H.G nr. 966/2010  privind drepturile de acces ale autorită ilor publice 
române la Sistemul Informatic Na ional de Semnalări (S.I.N.S), 

- Art. 44 din O.M.A.I nr. 212/2010 privind procedurile de lucru pentru 
activită ile autorită ilor na ionale competente din cadrul Ministerului 
Administra iei şi Internelor aferente semnalărilor din S.I.N.S, 

-  Fişele posturilor personalului care aplică procedura, 
În temeiul prevederilor art. 63, art. 68 și art.115 lit. a din Legea 

administra iei  publice locale nr.215/2001, republicata, cu modificările şi 
completările ulterioare,   

                              Primarul comunei Dudeştii Noi  
                                              DISPUNE : 
Art.1.-  Se desemnează ca responsabili cu semnalarea privind căr ile de  

identitate declarate pierdute în ară sau declarate pierdute şi furate în 
străinătate şi a certificatelor de stare civilă declarate pierdute în alb în ară 
sau pierdute şi furate în străinătate, următorii func ionari publici din cadrul  
Serviciului  Public Comunitar  Local de  Eviden ă a Persoanelor  Dudeştii Noi: 

- Maria BOGDAN - şef serviciu S.P.C.L.E.P Dudeştii Noi 
- Nina PANTEA-referent III superior S.P.C.L.E.P Dudeştii Noi 

 
 Art.2.- Prezenta dispozi ie se comunică, prin grija secretarului,  în 

termenele prevăzute de lege,următorilor:     
- Prefectului jude ului Timiş pentru exercitarea controlului de 

legalitate; 
- Direc iei de Eviden ă a Persoanelor Timiş; 
- Persoanelor nominalizate la art. 1 
 

             Primarul Comunei  Dudeştii Noi, 
                         Alin-Adrian NICA                            
                                                                                              Avizează pentru legalitate: 
                                                                                                  Secretarul Comunei, 
                                                                                            Loredana-Adina-Mihaela LUCIU 
F1/AO 
M.B 
Ex.4 


